
  A FOLHA 
 

 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 
Fernanda Ellen da Silva Gomes  

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quarta-feira, 15 de Fevereiro de 2023 - Ano XCVI - Nº 23                  www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

RECURSO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0005/2023 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do município 
de Itabaiana/PB, torna público que foi recebido Recurso 
Administrativo impetrado pelas empresas: IN-DENTAL 
PRODUTOS ODONT. MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, 
inscrita no CNPJ: 07.788.510/0001-14 e HOSPDENTE 
COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita 
no CNPJ: 39.695.653/0001-78, o qual encontra-se a disposição 
para os interessados, sendo concedido prazo previsto no Art. 109 
da Lei Federal nº 8.666/93.  

Itabaiana 14 de fevereiro de 2023.  
Edna Andrade Louro Araújo 

Presidente da Comissão de Licitação 
 
  

HOMOLOGAR E ADJUDICAR 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00007/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade 
Pregão Presencial nº 00007/2023, que objetiva o Registro de 
Preços para: Registro de Preços para Contratação de Empresa 
para aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as demandas 
das Secretarias do Município de Itabaiana PB; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, os quais 
apontam como proponentes vencedores: - JOSE DA S 
FERREIRA.CNPJ: 17.599.154/0001-44.Valor: R$ 2.470,00. 

Itabaiana 14 de fevereiro de 2023.  
Edna Andrade Louro Araújo 

Presidente da Comissão de Licitação 
 


